
 

 

 

  SRP.6131.3.2.2022                                          Ślesin 26.01.2022 r. 

 

                                                        
ZAWIADOMIENIE 

    o rozstrzygnięciu przetargu nieograniczonego na sprzedaż drewna opałowego  

(S4 – gatunku SO, OL) 

Do przetargu zgłoszono: 

 

Lp. 

stosu 

drewna 

Długość 

stosu 

Wysokość 

stosu 

drewna 

Objętość 

mp 

drewna 

Objętość 

m3 

drewna 

Cena za 

1 m3 

drewna 

(brutto) 

Wartość drewna 

(brutto) 

1 22 1,1 24,2 15,73 24      377,52 zł  

2 22 1,1 24,2 15,73 24      377,52 zł  

3 22 1,1 24,2 15,73 24      377,52 zł  

4 24 1,1 26,4 17,16 24      411,84 zł  

5 24 1,1 26,4 17,16 24      411,84 zł  

6 24 1,1 26,4 17,16 24      411,84 zł  

7 18 1,1 19,8 12,87 24      308,88 zł  

8 16 1,1 17,6 11,44 24      274,56 zł  

9 17 1,1 18,7 12,16 24      291,72 zł  

10 2 1,1 2,2 1,43 24        34,32 zł  

  razem ilość 136,57  3 277,56 zł 

 

1.Przetarg ogłoszono dnia 11.01.2022 r. na stronie internetowej Gminy Ślesin: 

www.umig.slesin.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Ślesin. 

2.Termin składania ofert: do 25.01.2022 r. do godz. 13.00 

3. Termin otwarcia ofert: 26.01.2022 r., godz. 11.00 
4. Do terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

 1)Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Norbert Nawrot, Chwałkowo 42, 63-840 

 Krobia, oferta złożona na całość drewna, w kwocie: 3 626,72 zł brutto. 

 2) Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o .o, ul. Spokojna 10, 62-561 Ślesin, oferta 

 złożona na 64,35 m3  drewna, w kwocie 4590,72 zł brutto. 

 3) Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o .o, ul. Spokojna 10, 62-561 Ślesin, oferta 

 złożona na 72,2 m3 drewna, w kwocie 3352,70 zł brutto. 

Po terminie  składania ofert wpłynęła 1 oferta – złożona przez DrewKom Ariel Remisz, 

Popowo 49 C, 64-510 Wronki. Oferta została odrzucona. 

Najwyższą ofertę złożył Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o, ul. Spokojna 10, 62-561 Ślesin 

w kwocie łącznej: 7 943,42 zł brutto, wygrywając tym samym przetarg na drewno opałowe (S4 – 

gatunku SO,OL). 

        

    Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

    /-/ Mariusz Zaborowski 

GMINA ŚLESIN 
ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin  tel. 63/2704011, fax  63/2704198 

email: sekretariat@slesin.pl  www.slesin.pl 

 


